REISd S EAS BV NS Wi S/ KA1

EPEHNCIHIACESIEH A

- Ve > 1, S - - = f V pu
B RPBIMCKOM QE4epPalZibHOM OKpPyre

O NPEOBAPMUTEJIbHbIX
UTOIAX NMEPENUCWH
HACEJNIEHUA B KPBIMCKOM
®ENEPAJNIbHOM OKPYTE
2014 TOOA




EPENCISHACESIER A

S S BIRPBIMCKOMNP EHEPATIBHOMIOKPYIE
KATEFOPUU HACEJNEHUA, YYTEHHOIO NPU NEPENUCH
HACEJNEHUA B KPBIMCKOM ®EOEPAJIBHOM OKPYTE
(ThIC. YENOBEK)
BCEIO YUYTEHO
' 2293,3 —_—
JTIMUA, BPEMEHHO HAXOOUBLLUUECA HA
MOCTOSSHHOE HACENEHUE TEPPUTOPUU KPBIMCKOI'O
PELOEPAJIbBHOIO OKPYTA, MOCTOAHHO
R NPOXWBAIOLUVE 3A NPEOENAMM
POCCUUNCKOUN ®EOEPALIUA
L 22844 . 8,9 *




EPEHNCISIACESIER A
J

APBIMCKOMMPELEP ATIBHOMIGKPYILE
NNOTHOCTb HACENEHUA
(YEJIOBEK HA 1 KM?)

POCCUNCKASA
OEAEPALMA

| v -
KPbIMCKUU ®EOEPAJIbHbBIU
OKPYT

PECINYBJ/IUKA roeoq
KPbIM CEBACTONNOIb

POCCTAT



HEPENNCIHAC =SICHV
Ml PEIMCKOMIPELEPATIEHOMIOKPYIE
AVWHAMUKA YACNEHHOCTU HACENEHUS PECNYBUKY KPbIM
W I. CEBACTONNONb NO JAHHbLIM NEPENUCEN HACENEHUSA 1926 — 2014 IT.

(ThIC. YENOBEK)

|
2014 889,4 394,951
2001 024
1989 065,829
1979 849,064
B Pecny6nuvka Kpbim
1970 8,56 r. CeBactonosb
1959 - 049,39 52,122
1939 - 0 109,104
1926 - 639,256 4,544
0 5(I)O 1 OIOO 1 5I00 20IOO 25IOO

1926, 1939- HanM4HOE HaceneHne




PACIMNPEOENEHVE HACENEHUA KPBIMCKOI'O
®ELNEPAJIBHOIO OKPYTA NO CYBBEKTAM

B Pecny6snka Kpbim

mr. CeBacTonosb




EPENNCIHACESIER VA
RPBIMCKOMIPEACPATIBHOMIOKPYIE

ST A TS AR A G
D RIS PAH RS gV AETA

VRIS =it 31 3 VT RS S Wi S/ KA/l -3

—

YUCIIEHHOCTbh MOPOMCKOIO U CENIbCKOIO HACENEHUSA
(ThIC. YENOBEK)

1200

958,2
1000 2312

800
600

364,8
400

200

30,2

0
KpbIMCKMIM heepasibHblA OKpYT Pecny6auka Kpbim r. CeBacTonosb

B [ opoACKOe HaceneHue
u CenbcKoe HaceneHue




SRR AR NEPENNCHEACENIEH A
ﬁ/' S sk B K \PBIMCROM ‘_,.)—”'—’_,.)-UJ_):JJJJJ ORpPYyIec

COOTHOLUEHUE rorpOOCKOIo U CEnbCKOIro HACEJIEHUA

Poccumckaa ®egepayma KpbiMckuiM beaepanbHbIM OKpYr

m [opoacKoe
HacesieHue

u Cenbckoe
HaceneHue




ST A TS AR A G

D EFELY S B RS sV RE
YHTREIS] ==t S VT Re 3 i Wi ST/ HA/L

-

=)

EPEHNCISE CENICHVIH
J
b

\PBIMCKOM (PeacpaljibHOM OKpPyre

COOTHOLUEHUE roPOOCKOIO U CENNbCKOI'O HACEJIEHUA

Poccuiickaa ®eaepauma

KpacHoaapcKui Kpai

Pecny6,Mka Kpbim

r. CeBacTonosb

(MPOLIEHTBI)

26,3

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

H [opoacKoe HaceneHue M CenlbCKOe HaceneHme




S e I cPENNChb FAacelichnviAd
ﬁ/;'!.Z‘-'";TEJE)—.;".-)/J SEON W S/ HAL B -}-Pl—JJJ J LJ ‘)JJJ (JJ 7| —_)J-) ljJ_JJ-J JJJJ JJ JJ/IJ-J

PACNPEOENEHUE XXUTENEW PECMNYBJUKU KPbIM
no roroOOoCKumM OKPYrAm C YNCNEHHOCTBIO HACEJIEHUA,
NMPEBbILLAIOLLEN 100 ThIC. YENIOBEK

deopocus

EBnatopua

Anta

B Tbic. YenoBek

Kepyb

Cumdepononb

0 50 100 150 200 250 300 350 400




i N EPENVICHACESIER A
VAP T EEA MO G AT VTR S . [ = -~ 1 =
ﬂ - B RPBIMCKOM EgepasyibHOM OKpyre

YACNEHHOCTb MY)X4YYH U XXEHLUVH
B KPbIMCKOM ®EOEPAJIbHOM OKPYTE (ThIC. YEJNIOBEK)

1400

1231,8

1200

B My>KYMHbI

1052,6

1021,0

1000 - @ *KeHLWMHbI

800 -

600 -

400 -

184,2 210,8

200 -

KpbIMCKMIM beaepanbHbIi Pecny6aunka Kpbim r. CeBacTononb
OKpyr



S EPENVCHE CENICHVIH
RS EER BV NS J’/Jaf/f i -~ ) 3 - e ' ' ps
™ot BINPBIMCKOMIDEAEPANIEHOMIOKPYIE

COOTHOLUEHUE MYX4Y4H U XXEHLUWUH
(MPOLEHTHI)

Poccuitckaa deaepaums 46,2 53,8

KpacHozapcKuit Kpai 46,4 53,6

46

Pecny6mka Kpbim 54
r. CesacTononb 46,6 53,4
T T T T T ! ! ! ! ! 1
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

H My>KYMHbI i KeHLWMHbI




T S 8

s EPEHNCISIHACETIERVA
JEADGTHEHOT Srargiv o g . b < , -
- B KpBIMCKOM dbeaepan-HOM OKpyre

YACNEHHOCTb NOCTOAHHOIO HACENEHUA PECIYBIINKUA KPbIM

400000
350000 -
300000 -
250000 -
x
(]
8
S 200000 -
()
=2
150000 -
100000 -
50000 -
0_
S oF L WS R &
QR X O OV & O F oy (FLy F W &L, 07 & W O & W
& < 2 b (KR P F KO & KRS &0
& 0 07 Q & & & XS Q X N F & WO P et
oC & < W &@Q & & v \*g?/ & R Q%O Qﬁc &
C & &




yesioBeK

S FAN S
3T PV IS 3 V O asTl

HAPE EEH B SN Y S/ KA/

EPEHNCISIACESIER A
J
J

PBIMCKOM (PEHEPATTBHOM OKPYIE
UUACNEHHOCTb MY>XX4YYH U XXEHLLIUH
PECNYBJIUKUN KPbIM

200000
0D B My>KUYMHbI
[ KeHLWMHbI
160000 -
140000 -
120000 -
100000 -
80000 -
60000 - R
40000 -
20000 -
. LI
Og(o Q«'b' Q‘C&. *{-0\‘\ Qqs Qop <\C&. ‘{"\I\ &% (;Q éﬁ.:@;§J§J§)$J$J$J§J§J§J§J§J§J§
O P& KRR S P AT AT AR
S & & LI L R P S S S S S RS
R ¥ W F Q& C Q@ ¢ FafF o 4 & & &4 & & & & &
& Q0T o & ¢ ® = F K FF LS KR E LK
N Q
A Qo‘*52 @ v & & ELT \Is&e o
W& ©




e REs A NEPEHNCISE ACENIELNH
LIS I BT Red e ) G/ R - L g = -~ ' ; -
™ot B KpBIMCKOM e aepansHOM OKpyTe

YACNEHHOCTb NOCTOAHHOIO HACENEHUA I. CEBACTONOJb

140000

120000 -

100000 -

. 80000 -
()
o
(]
=
(]
T 60000 -
40000 -
20000 -
0 _
O
Qo
0




TG SRR AL G

EPEHNCISIHACETIERVA

DR .:'.JLJ—J.' wrl SIS Ail5E,
e PEIMCKOMIELEPANIBHOMIOKPYLE
YACJIEHHOCTb MYX4YUYH U XXEHLUUH

80000
B My>X4MHbI
@ XXeHwmHbl
70000 [ ] =
60000
+ 50000
(]
m
(@]
)
T 40000
30000
20000
10000
0 - S I-_|I .ﬂ.“. . .-_l.-_‘.
» » B » > » " » B Q)
C C C O 5 O C C
Q Q Q S S S X Q Q
£ & o W W R K o RS S
W & 5 < g R
XA




‘ ST ATIACTiNY
2] IOV EAY LV L5E /) T

PN ACESIERVA
1T e R AL ey~ - -
B RPbBIMCKONM (Qedacepaili

BHOMIOKPYIE

rPYNMNUPOBKA NIMPOOCKUX U CENbCKUX HACEJIEHHBIX MYHKTOB

B TOM YMC/IE TOPOACKUX HACENEHHbIX
B TOM YMC/IE CENbCKUX HACENEHHbIX MYHKTOB C
MYHKTOB C YMCJIEHHOCTbHO
YUCNIEHHOCTbIO MOCTOAHHOIrO HaceneHus
NMOCTOSIHHOIO Hace/ieHusA
Bcero Bcero
CybobeKT rOPOACKMX CeNbCKUX
Poccuiickom HaceneH- HaceneH-
depepaumm HbIX HbIX 0
nyHktoB | MeHee | 50000 - | 100000 - | 250000 | mynkToB | “YE€/10BEK 050 |°T 51 po| ot 101 | 6onee
50000 99999 | 249999 | yenosek (6e3 ‘-ISHOBGK 100 8o 500 500
YyesIoBEK | YE/IOBEK | YEJI0BEK | U 6onee Hacene- Ye/IoBEK | YE/I0BEK | Ye/I0BEK
HUA)
KpbIMCKMI
dbenepanbHbIn 17 11 2 2 2 1042 11 77 89 374 491
OKpYyr
Peﬁ”VG"“Ka 16 11 2 2 1 1003 11 74 88 361 469
PbIM
r. CesacTonosb 1 1 39 3 1 13 22




TG SRR AL G

EPEHNCISIHACETIERVA

DEERY] FILE] CRL T
PP EEHH BV IR U G AT Sl S = = -~ =
== ) — B RPBIMCKOM (PenepancHOM OKpyre

BINAITrOOAPIO
3A
BHAMAHUE!




